

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019/2023
Stavba: Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

KSO:
Místo: Budkovice

CC-CZ:
Datum: 13.03.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: HORÁČEK Milan, s.r.o., Sudoměřice 102, 696 00 Sudoměřice

IČ: 04500008
DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 499 500,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	499 500,00	104 895,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 604 395,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019/2023

Stavba: Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 500,00	604 395,00
SO01	Objekt SO01, parc. č. 307	116 299,57	140 722,48
SO02	Objekt SO02, parc. č. 309	115 952,75	140 302,83
SO03	Objekt SO03, parc. č. 314	115 761,69	140 071,64
SO04	Objekt SO04, parc. č. 319	72 307,65	87 492,26
SO05	Objekt SO05, parc. č. 320	72 178,34	87 335,79
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00	8 470,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO01 - Objekt SO01, parc. č. 307

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				116 299,57
--------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 299,57	21,00%	24 422,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	140 722,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO01 - Objekt SO01, parc. č. 307

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	116 299,57
HSV - Práce a dodávky HSV	85 757,20
01 - Profese a vedlejší činnosti	2 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 803,89
997 - Přesun sutě	46 753,31
PSV - Práce a dodávky PSV	30 542,37
712 - Povlakové krytiny	4 339,41
762 - Konstrukce tesařské	9 810,84
763 - Konstrukce suché výstavby	7 990,92
764 - Konstrukce klempířské	3 696,00
766 - Konstrukce truhlářské	72,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 633,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO01 - Objekt SO01, parc. č. 307

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 299,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 757,20
D	01		Profese a vedlejší činnosti				2 200,00
1	K	05.1RX3RX01	Demontáž vodících drátů	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 803,89
2	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	104,846	241,00	25 267,89
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/962032432				
		W	stěny			96,030	
		W	(ord+9,7+9,7)*3*0,3			-3,888	
		W	-okna*0,3			-5,265	
		W	-vrata*0,3			17,969	
		W	šlity			104,846	
		W	10,57/2*1,7/2*2*2				
		W	Součet				
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB š do 300 mm tl do 140 mm	m3	8,048	750,00	6 036,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/963012510				
		W	věvec			8,048	
		W	0,3*0,25*(ord+10+10)				
4	K	963012RX01	Úklid propadlé střechy objektu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D	997		Přesun sutě				46 753,31
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k odvozu	t	152,683	129,00	19 696,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013111				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	150,583	86,00	12 950,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013501				
7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,100	980,00	4 018,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013645				
8	K	997013RX1	Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě	t	150,583	46,00	6 926,82
9	K	997013RX111	Příplatek za třídění odpadu	t	150,583	21,00	3 162,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 542,37
D	712		Povlakové krytiny				4 339,41
10	K	712440832	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvě	m2	188,670	23,00	4 339,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/712440832				
		W	str/2			188,670	
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet			188,670	
D	762		Konstrukce tesařské				9 810,84
11	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových II do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	188,670	31,00	5 848,77
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/762421815				
		W	str/2			188,670	
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet			188,670	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	188,670	21,00	3 962,07
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762811811				
		W	str/2		188,670		
		W	50% plochy střechy				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 990,92
13	K	763732812	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky přes 9 do 12,5 m	m	95,130	84,00	7 990,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763732812				
		W	9*10,57		95,130		
	D	764	Konstrukce klempířské				3 696,00
14	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,000	56,00	3 696,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801				
	D	766	Konstrukce truhlářské				72,00
15	K	766622862	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862				
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 633,20
16	K	767193809	Příplatek za demontáž každého větracího křídla	kus	6,000	220,00	1 320,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767193809				
17	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	12,960	95,00	1 231,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767631800				
		W	okna		12,960		
18	K	767631RX01	Demontáž ocelových mříží	kus	9,000	73,00	657,00
		W	9		9,000		
19	K	767631RX02	Demontáž okenic	kus	18,000	67,00	1 206,00
		W	18		18,000		
20	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	3,000	73,00	219,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO02 - Objekt SO02, parc. č. 309

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 952,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 952,75	21,00%	24 350,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 302,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO02 - Objekt SO02, parc. č. 309

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	115 952,75
HSV - Práce a dodávky HSV	85 453,13
01 - Profese a vedlejší činnosti	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 760,18
997 - Přesun sutě	46 692,95
PSV - Práce a dodávky PSV	30 499,62
712 - Povlakové krytiny	4 326,30
762 - Konstrukce tesařské	9 781,20
763 - Konstrukce suché výstavby	7 990,92
764 - Konstrukce klempířské	3 696,00
766 - Konstrukce truhlářské	72,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 633,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO02 - Objekt SO02, parc. č. 309

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 952,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 453,13
D	01		Profese a vedlejší činnosti				2 000,00
1	K	05.1RX3RX01	Demontáž vodčích drátů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 760,18
2	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	104,702	241,00	25 233,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032432				
		W	stěny				
		W	(ord_1+9,7+9,7)*3*0,3		95,886		
		W	-okna*0,3		-3,888		
		W	-vrata*0,3		-5,265		
		W	šitý				
		W	10,57/2*1,7/2*2*2		17,969		
		W	Součet		104,702		
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	8,036	750,00	6 027,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963012510				
		W	věvec				
		W	0,3*0,25*(ord_1+10+10)		8,036		
4	K	963012RX01	Úklid propadlé střechy objektu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D	997		Přesun sutě				46 892,95
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k odvozu	t	152,469	129,00	19 668,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	150,369	86,00	12 931,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501				
7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,100	980,00	4 018,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645				
8	K	997013RX1	Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě	t	150,369	46,00	6 916,97
9	K	997013RX111	Příplatek za třídění odpadu	t	150,369	21,00	3 157,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 499,62
D	712		Povlakové krytiny				4 326,30
10	K	712440832	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přilavených v plné ploše dvouvrstvě	m2	188,100	23,00	4 326,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712440832				
		W	str_1/2		188,100		
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet		188,100		
D	762		Konstrukce tesařské				9 781,20
11	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	188,100	31,00	5 831,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421815				
		W	sir_1/2		188,100		
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet		188,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	188,100	21,00	3 950,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762811811				
		WV	str_1/2		188,100		
		WV	50% plochy sířechy				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 990,92
13	K	763732812	Demontáž dřevostaveb sířešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky přes 9 do 12,5 m	m	95,130	84,00	7 990,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763732812				
		WV	9*10,57		95,130		
	D	764	Konstrukce klempířské				3 696,00
14	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,000	56,00	3 696,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801				
	D	766	Konstrukce truhlářské				72,00
15	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862				
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 633,20
16	K	767193809	Příplatek za demontáž každého větracího křídla	kus	6,000	220,00	1 320,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767193809				
17	K	767631800	Demontáž oken pro beztlmelé zasklení se zasklením	m2	12,960	95,00	1 231,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767631800				
		WV	okna		12,960		
18	K	767631RX01	Demontáž ocelových mřízí	kus	9,000	73,00	657,00
		WV	9		9,000		
19	K	767631RX02	Demontáž okenic	kus	18,000	67,00	1 206,00
		WV	18		18,000		
20	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	3,000	73,00	219,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO03 - Objekt SO03, parc. č. 314

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 761,69

DPH základní
snížená

Základ daně

115 761,69

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 309,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

140 071,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO03 - Objekt SO03, parc. č. 314

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	115 761,69
HSV - Práce a dodávky HSV	85 262,07
01 - Profese a vedlejší činnosti	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 890,32
997 - Přesun sutě	46 871,75
PSV - Práce a dodávky PSV	30 499,62
712 - Povlakové krytiny	4 326,30
762 - Konstrukce tesařské	9 781,20
763 - Konstrukce suché výstavby	7 990,92
764 - Konstrukce klempířské	3 696,00
766 - Konstrukce truhlářské	72,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 633,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO03 - Objekt SO03, parc. č. 314

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 761,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 262,07
D	01		Profese a vedlejší činnosti				1 500,00
1	K	05.1RX3RX01	Demontáž vodících drátů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 890,32
2	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	105,242	241,00	25 363,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032432				
		W	stěny				
		W	(ord_1+10+10)*3*0,3		96,426		
		W	-okna*0,3		-3,888		
		W	-vrata*0,3		-5,265		
		W	štity				
		W	10,57/2*1,7/2*2*2		17,969		
		W	Součet		105,242		
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	8,036	750,00	6 027,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963012510				
		W	věvec				
		W	0,3*0,25*(ord_1+10+10)		8,036		
4	K	963012RX01	Úklid propadlé střechy objektu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D	997		Přesun sutě				46 871,75
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k odvozu	t	153,103	129,00	19 750,29
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	151,003	86,00	12 986,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501				
7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,100	980,00	4 018,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645				
8	K	997013RX1	Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě	t	151,003	46,00	6 946,14
9	K	997013RX111	Příplatek za třídění odpadu	t	151,003	21,00	3 171,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 499,62
D	712		Povlakové krytiny				4 326,30
10	K	712440832	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plně ploše dvouvrstvé	m2	188,100	23,00	4 326,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712440832				
		W	str_1/2		188,100		
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet		188,100		
D	762		Konstrukce tesařské				9 781,20
11	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových II do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	188,100	31,00	5 831,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421815				
		W	str_1/2		188,100		
		W	čist střechy propadena, 50%				
		W	Součet		188,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	188,100	21,00	3 950,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762811811 W str_1/2 W 50% plochy střechy		188,100		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 990,92
13	K	763732812	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky přes 9 do 12,5 m	m	95,130	84,00	7 990,92
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763732812 W 9*10,57		95,130		
	D	764	Konstrukce klempířské				3 696,00
14	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,000	56,00	3 696,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801				
	D	766	Konstrukce truhlářské				72,00
15	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862				
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 633,20
16	K	767193809	Příplatek za demontáž každého větracího křídla	kus	6,000	220,00	1 320,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767193809				
17	K	767631800	Demontáž oken pro beztlmé zasklení se zasklením	m2	12,960	95,00	1 231,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767631800 W okna		12,960		
18	K	767631RX01	Demontáž ocelových mříží	kus	9,000	73,00	657,00
			W 9		9,000		
19	K	767631RX02	Demontáž okenic	kus	18,000	67,00	1 206,00
			W 18		18,000		
20	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	3,000	73,00	219,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO04 - Objekt SO04, parc. č. 319

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 307,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 307,65	21,00%	15 184,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 492,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

S004 - Objekt S004, parc. č. 319

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	72 307,65
HSV - Práce a dodávky HSV	68 012,85
01 - Profese a vedlejší činnosti	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 793,19
997 - Přesun sutě	32 219,66
PSV - Práce a dodávky PSV	4 294,80
766 - Konstrukce truhlářské	72,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 222,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO04 - Objekt SO04, parc. č. 319

Místo:

Budkovice

Datum:

13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 307,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 012,85
D	01		Profese a vedlejší činnosti				1 000,00
1	K	05.1RX3RX01	Demontáž hromosvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 793,19
2	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	79,173	241,00	19 080,69
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032432				
		W	stěny				
		W	{ord_1}*3*0,3		70,200		
		W	-okna*0,3		-2,592		
		W	-vrata*0,3		-5,265		
		W	šlty				
		W	9,9/2*1,7/2*2*2		16,830		
		W	Součet		79,173		
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	7,350	750,00	5 512,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963012510				
		W	věvec				
		W	0,3*0,25*(ord_1+10+10)		7,350		
4	K	96301RX01	Odklizení částí spadené střechy	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00
D	997		Přesun sutě				32 219,66
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k odvozu	t	112,952	129,00	14 570,81
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	115,352	86,00	9 920,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501				
7	K	997013RX1	Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě	t	115,352	46,00	5 306,19
8	K	997013RX111	Příplatek za třídění odpadu	t	115,352	21,00	2 422,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 294,80
D	766		Konstrukce truhlářské				72,00
9	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862				
D	767		Konstrukce zámečnické				4 222,80
10	K	767193809	Příplatek za demontáž každého větracího křídla	kus	6,000	220,00	1 320,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767193809				
11	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	8,640	95,00	820,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767631800				
		W	okna		8,640		
12	K	767631RX01	Demontáž ocelových mříží	kus	9,000	73,00	657,00
		W	9		9,000		
13	K	767631RX02	Demontáž okenic	kus	18,000	67,00	1 206,00
		W	18		18,000		
14	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	3,000	73,00	219,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800				



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO05 - Objekt SO05, parc. č. 320

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 178,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 178,34	21,00%	15 157,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 335,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO05 - Objekt SO05, parc. č. 320

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	72 178,34
HSV - Práce a dodávky HSV	67 883,54
01 - Profese a vedlejší činnosti	870,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 793,19
997 - Přesun sutě	32 219,66
PSV - Práce a dodávky PSV	4 294,80
766 - Konstrukce truhlářské	72,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 222,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

SO05 - Objekt SO05, parc. č. 320

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 178,34

D HSV Práce a dodávky HSV							67 883,54
D 01 Profese a vedlejší činnosti							870,69
1	K	05.1RX3RX01	Demontáž hromosvodu	kpl	1,000	870,69	870,69
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							34 793,19
2	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	79,173	241,00	19 080,69
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032432				
		W	stěny				
		W	(ord_1)*3*0,3		70,200		
		W	-okna*0,3		-2,592		
		W	-vrata*0,3		-5,265		
		W	šlifty				
		W	9,9/2*1,7/2*2*2		16,830		
		W	Součet		79,173		
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	7,350	750,00	5 512,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963012510				
		W	věvec				
		W	0,3*0,25*(ord_1+10+10)		7,350		
4	K	963012RX011	Odklizení části spadené střechy	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00
D 997 Přesun sutě							32 219,66
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k odvozu	t	112,952	129,00	14 570,81
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	115,352	86,00	9 920,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501				
7	K	997013RX1	Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě	t	115,352	46,00	5 306,19
8	K	997013RX111	Příplatek za třídění odpadu	t	115,352	21,00	2 422,39
D PSV Práce a dodávky PSV							4 294,80
D 766 Konstrukce truhlářské							72,00
9	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862				
D 767 Konstrukce zámečnické							4 222,80
10	K	767193809	Příplatek za demontáž každého větracího křídla	kus	6,000	220,00	1 320,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767193809				
11	K	767631800	Demontáž oken pro beztlmelé zasklení se zasklením	m2	8,640	95,00	820,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767631800				
		W	okna			8,640	
12	K	767631RX01	Demontáž ocelových mříží	kus	9,000	73,00	657,00
		W	9			9,000	
13	K	767631RX02	Demontáž okenic	kus	18,000	67,00	1 206,00
		W	18			18,000	
14	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	3,000	73,00	219,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800				



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Budkovice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ: 04500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 000,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 000,00	21,00%	1 470,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 470,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 000,00
<hr/>	<hr/>
01 - Profese a vedlejší činnosti	7 000,00
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice skladů polesí Moravský Krumlov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Budkovice

Datum: 13.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 000,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 000,00
	D	01	Profese a vedlejší činnosti				7 000,00
1	K	05.1	Obhlídka a vizuální průzkum objektů před zahájením prac	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	05.1RX1	Zabezpečení pracovníků, ochranné prvky pro bezpečnost práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	05.1RX3	Zvědací plošina, a lešení při výškových pracích	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00